— 1 —

宁波市江北区建筑业协会文件

北区建协〔2022〕2 号

关于表彰 2020-2021 年度宁波市江北区建筑
业龙头、骨干、优秀企业和优秀企业家的通报

各建筑业企业，有关部门：

2020-2021 年，在区委、区政府的正确领导下，在市、区有

关职能部门的大力支持下，我区建筑业发展喜人，为我区经济社

会的发展做出了积极贡献。为表彰先进，促进我区建筑业再上新

台阶，经研究决定对我区 2020-2021 年度建筑业龙头、骨干、优

秀企业以及优秀企业家予以通报表彰。具体名单如下：

一、宁波市江北区建筑业龙头企业（6 家）

浙江欣捷建设有限公司

宁波建工建乐工程有限公司

浙江均泰建设有限公司

宁波市华东建设工程有限公司

浙江恒炜建设集团有限公司

浙江天港建设集团有限公司

  — 2 —

二、宁波市江北区建筑业骨干企业（10 家）

浙江鸿晨建设有限公司

浙江省岩土基础有限公司

宁波市汇通生态工程建设有限公司

浙江晨原建设工程有限公司

浙江中纬建设有限公司

浙江誉和磐璟建设工程有限公司

宁波创新建设有限公司

宁波市庄利建设有限公司

宁波森海建筑环境有限公司

宁波市天一建筑安装工程有限公司

三、宁波市江北区建筑业优秀企业（10 家）

宁波市诚晖建筑劳务有限公司

宁波广众建筑劳务有限公司

浙江省工程勘察设计院集团有限公司

宁波大学建筑设计研究院有限公司

宁波安全三江工程咨询招标代理有限公司

宁波三江检测有限公司

宁波欣达建设项目管理有限公司

浙江方正建设监理咨询有限公司

宁波市天正工程咨询有限公司

宁波市盛达工程管理咨询有限公司

  — 4 —

宁波市江北区建筑业协会办公室           2022年 12月 26日印发